
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 05 марта  2020 года                            № 62 

 
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Ретюнского сельского поселения» и признании утратившим силу 

постановление № 187 от 15.11.2016г. 

 
В соответствии с федеральными законами от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка 

Ленинградской области от 18.08.2016 года № 22 «О порядке разработке и утверждения схем 

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований 

Ленинградской области», администрация Ретюнского сельского поселения постановляет: 

1) Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов находящихся в 

государственной и муниципальной собственности на территории Ретюнского сельского 

поселения согласно приложения 1 

2) Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Ретюнского 

сельского поселения http://ретюнское-сп.рф 

3) Признать утратившим силу постановление администрации Ретюнского сельского 

поселения «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ретюнского сельского поселения» №187 от 15.11.2016г. 

4) Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования 

5) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой  

 

 

 

И. о. главы администрации 

Ретюнского сельского поселения                                                                         О. В. Ларионова             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: дело, КЭР и АПК – 2 экз., члены комиссии, прокуратура. 

 



 

Приложение 1 
к постановлению администрации  

Ретюнского сельского поселения 

№ 62 от 05.03.2020г. 

 

Схема графического изображения территории Ретюнского сельского поселения  

с  нанесением земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности для размещения нестационарных торговых 

объектов (д. Ретюнь) 

 
 


